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1. sWauasendngns
SWAMANgns : 25490231105095
Fovdngmsnwlve  : vdngnsimnssumanitudin a1v13mnssulesn
%aué’ﬂqmmmé’aﬂqw : Bachelor of Engineering Program in Civil Engineering
2. FaU3nynuazann

4

Mwlng Yoy ArnssuransUudie Ganssulesi)

D

Podo  2e.U. (Amingsulesn)
AWIBINY Fouiu  Bachelor of Engineering (Civil Engineering)
oo B.Eng. (Civil Engineering)

3. AN

Taidl
4. 5’1mu1mifmﬁm7iL'%Elumaawé'ngm

laitlounan 192 niedAnlasnia
5. sUuwuuvawmangns

5.1 3uduu

a

VaNgRIsEAUUTYI9S nangns 4 U
5.2 USEINYDINANgAS
ANgATUSIRNTMNIVING
53 arwnitld

mwﬂmmmzmméﬁmqw



Taseasavdngns

(1) naandvdneiialu (General Education) 40 WUWANA
1.1) NgvIAWN 20 wein
- Anwlng (4 ndein)
- A wReUsEIA (16 WieAe)
AWIUIZINANSN (4 KUBAE)

MWEUTENAEDN (12 Menn)

1.2) ngaivuywdamansuasdpummans 4 avetihld
1.3) ngadgingreansuazinalulag 4 avetdhld
1.4) NFUINWIMALFUNIN 2 avetdhl)
1.5) nquIngsnauaznsusEnauns 3 ihgin
1.6) naadvmaluladansaune 7 avetdhl)
(2) nurnIvNanIe (Specialized Education) 144  wagna
2.1) nguAvame g 63 A

- ﬂajm‘iﬂﬂﬁugmmmaﬁmmam% wagInendans (27 viaefn)
- ndaAmitugiunisimngsa (36 vihein)
2.2) NI NANIEAUNNIMNTTULEE 64  mIenA
- naEivdsAumieInssulest (56 nuiein)
- N IRINMIIMINTTUlYsT (8 viehn)
2.3) NHAvIEUAAnY 17 wleia

(3) BuInIBAaNLEs (Free Electives) 8 NUINH



3. 59873Y1

(1) nunIvIAnYIN

GEN64-011

GEN64-111

GEN64-112

1.1) NFUIVINTW
nguIgIn1elng 31U 4 wein

M lnenugu
Fundamental Thai

mwlneiilen1sdoansiiuadie

Thai for Contemporary Commmunication
wadansaeansludinuiuadie

Communication Techniques in Contemporary World

naewn * lidumidenlulaseadevangns

waulunmsiseusgdvnguivinielne

40 enn

20 #UENA

2(2-0-4)*

2(1-2-3)

2(2-0-4)

PnANYIADIADUNIY GEN64-011 F9azarunsaametdouseusieiv) GEN64-111 g

GEN64-021

GEN64-121

GEN64-122

GEN64-123

GEN64-124

GEN64-125

GEN64-126

NFUVINANUTEINA 31U 16 AN
Fyrnwrsnslszmanan (4 wiaefin)
mmé’mqmﬁugm

Fundamental English
vinwensdeasnwSingy

English Communication Skills
nMwangudmsunsilaaznTe

English Listening and Speaking
FnweUszmALEan 91U 12 wildenn
NEUIVINTYINY Y
AWITINGYAMTUNITB LA NIV
English Reading and Writing
FinwenSanguiiiensaunu

English Conversation Skills
mMwdanguilonisiiaue

English for Presentation
Mwdanguilen1sdoasiBainnig

English for Academic Communication

2(2-0-4)*

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

4(4-0-8)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



NEUIVIN1BIIU
CHI64-121 ARuiug 4(3-2-7)
Basic Chinese
CHI64-122 A AudmiuiinUsedniu 4(3-2-7)
Chinese for Daily Life
CHI64-123 awIuiionsdoans 4(3-2-7)
Chinese for Communication
ReulumsSeuseivinguirniwdisssine
1) Unfnwsesdlaziuuasyu Walailak University Test of English Proficiency (WUTEP)
1NNIIVEIMNAU 33.5 Azuuu VEauuunadeuduy Miisuwihmumsisluiided 16 Saagldsu
N15ENIUNTREUTIETIY GEN64-021 Uazanunsoametlouseunedvn1wdanguyluminiag
AnwialUle wmniinfnwdazuunasy WUTEP #1071 33.5 AvuuY w3 ouuunadeudus 7
Wiguwinaumsluinded 16 dnd@nwagdesameidouFouseiv GEN6G-021 uagdosay
el Suzanseamadeudsunsinnwsinguemnmvdnwiiills
2) tindnwdesamaidouSounasausuioneie GEN6A-121 uar GEN64-122 Fadu
e luNgUAIwIAUTEINANSN
3) tndnwannsndenFouneinivdslunduawiasamald 1Ty 2 nguidvn fadl
ngulvIntwsangy : dnAnwiameiouioussiviawsinguiiivie fe
GEN64-123, GEN64-124, GEN64-125 way GEN64-126
ngudvanwdy : dndnwamesidoubsuseinaunivemnnivdnusill fo
CHI64-121, CHI64-122 uay CHI64-123
NUBWR:
1) TunsaldnAnwlundngasfaumansdadin a1vnwdudesanzideussunguiv
awdsngulungiivnmnansusemadanivindy
2) lunsdlinAnuiamnulszasdazlasungiinidonFeulunguivanwsaseine
annsadudunisld Tnenedniiseunudlunguinidoniiuazgnuiuduse Jnideniaiuas
n@nwagdesamaidouFouluneivmuieulvvesngiiviidenil Mgty
W1E N LE0NNANIVINIBIBINGY wazlalTaus1eTyn GEN6A-123 lUuaa wazdinany
UszasAaziuasunguivudunisndu we n szdeaieussinveanguiviniwiIuauasy feo
CHI64-121, CHI64-122, CHI6A-123 Taes1e3v1 GEN64-123 azgnusuiluseinnidenias vise
WE N LFNNFUININITU wazlaseuTedy CHI6G-121 TUuad wazlianuuseashay

Wasunqguirdun1wsgingy u1e 0 9fouieus1e3vIV0INUININIYITINGBIUATY fe



GEN64-123, GEN64-124, GEN64-125 wag GEN64-126 1ags18391 CHI64-121 9vgnUsuidu

a A )
FYIVUADALET

Jaulunsiisuazuuugaunedanguiausuilunse

v =

1) UnAnwilneuazindnuiiiadnnndngnsffiazuuuaey TOEFL (Paper-Based)
1INNTIMTOVINAU 497 AzluUY, IELTS 41AAI1AT0MIAU 6 AU, WUTEP 112193 0LMIAU
73.5 AUl VS euuunaaeud uq Milsuminauaisduiaded 16 WWenfunisseusedv
GEN64-121, GEN64-122 way GEN64-123 wazlasunanissewdunss A Tusiedundanay

2) dnfAnwilneuazinAnwis1suAvnudngnsiidazuuuasy TOEFL (Paper-Based)
FEWIN 453 - 496 AzUUL, IELTS YA 5.5 Azlul, WUTEP 581373 63.5 - 73 AZLUU %39
wuunadeud Y Mifeuiinmumssuiaded 16 TieniiunisiSeusievn GEN6G-121 way
GEN64-122 waglesunanisiseuduingn A Tusiedudnan

3) dnAnwilnenazdndnvisisnAnnndngnsi dazuuuasy TOEFL (Paper-Based)
SYUIN 417 - 450 Az, IELTS WU 5 Ay, WUTEP 581319 59 - 63 AZLUU MIDkUUNadU
Suq Aitsuwimunssluiided 16 Wendunsdeusieivn GEN6G-121 wagldsunanisSeu
Junsa A Tusredundnan

4) tinAnwdnsnanddgnivessanaildnsdinguiunvinsnaninsovesniiunis
SUUSIEIVT GEN64A-121, GEN64-122 way GEN64-123 Taglusaanandluusenadednssusaena

AzwuugaUNHSINgY waghilasunanisiseudunsa A Tusiedvsnenann

5) lumsveifisunzkuuaeunwsanguitoUsuilunsn napzuuuaeuazsesdiongluiiy

2 ¥ duannTunusenienalulsenadeUns

=l

Roulunsiisuazuuugaunmenduieusuiunse
UnAnwlneuazinAnwissinnudnansniiazwuuaeuinssAumuainsan1way
(HSK) waziinanzwuuaaunutsasiuudsuandlunisd 2 Weoniunsiseuneindnaiuaed

a < o &
NANTTLIIULTULNTA AU



A1519N1IBUAZUUFUATYI AU US UL T ULN A

S183%1 S¥AU HSK | SEAUAZMUU WNSA
160-200 A
CHI66-121 awiRuitugiy HSK 2 150-150 B+
140-149 B
L 240-300 A
CHI64-122 ANAUANTU
L HSK 3 225-239 B+
PINUTLANIU
210-224 B
240-300 A
CHI64-123 Awn3uiionsdoans HSK 4 225-239 B+
210-224 B
NUEWe):

1) dnAnwfifinansiuuaeu HSK sndnnaeidismvus liausatnanisaeusiveusy
Hunsald wazazdosamesifouSeuseivinienIumuiiuninendesmvu

2) Mafisunanzwuuaay HSK Wousuidunsaluseivinieniu HAAZWUUAZABIToNY
Taiifiu 2 ¥ Suaniufivsenanaludsznadedns uusnsdilinisaeu HSK 2 - 4 agwaidies 39
eUUNANIT@BU HSK 2, HSK 3 way HSK 4 unfisulusieden CHI64-121, CHI64-122 uag CHI6A-
123 1§ ailiteliiiuisdnuazarusadememsiou uanidulunmunsmuauamninuadng
NSSeUIVIMENENS

3) nsiieulouseduluningnsn1wau Mvualisedyn CHI6E-121 mwﬁuﬁugwu,
516391 CHI64-122 MunIudnsuiinUsesniu wassedvn CHIGE-123 Awduiionsdeans
Wigulanusnedvr CHI62-101 Aw1au 1, 518397 CHI62-102 AMwn3u 2 ways1e3en CHI62-103

AU 3 AUAIAU

1.2) nguvdInuAIEn LAz YAEnS 4 Wighin

GEN64-131 anudulneuazwadieslan 2(1-2-3)
Thai Civilization and Global Citizen

GEN64-132 US98 58A1ERT UAZIDAALULINING 2(1-2-3)

Philosophy, Ethics and Critical Thinking



1.3) nguivnInerrnansuazinalulad
GEN64-141 NIANMANUSIALTEEUTTINY
Knowledge Inquiry and Research Methods
GEN64-142 mseysnvasnndenazanzlaniou

Environmental Conservation and Global Warming

1.4) NHUIVINUIUALHUNIN
GEN64-151 fn tunuinisuazniseanfidsneifiogunm
Sports Recreation and Exercise for Health
GEN64-152 Mnanna
International Sports
naewn * lidumidenlulaseadevangns
ReulunsiBeuseivnguiviiinuazguam

UNANYIABIRINLUIUS DULALADUKIUSIEIY GEN64A-151

1.5) nguivngsnauazn1susEnaums
GEN64-161 winnssulazyUsznouns
Innovation and Entrepreneurship
ECN64-161 FinuazAsugnalugARIva
Life and Economy in the Digital Era
ECN64-162 n13Usenaugsiafiudinial
Business and New Normal
ECN64-163 Whmnemswamidsdy
Sustainable Development Goals
FeulumsiSeuseivinguingsiauaznsusznaunis
dnAnwanunsodondou 1 medvlungui
1.6) nguAvunalulagansaumne
TD64-171 walulagansaumnaluganana
Information Technology in Digital Era
FudninauBidnnsaling (4 wiaehin)
TD64-172 N153AN15+8NE15A8LUTUNTUUTEUIANAM

Document Management Using Word Processing

4 BUYNA
2(1-2-3)

2(1-2-3)

2 AUYNA

2(1-2-3)*

2(1-2-3)

3 BUYNA
3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

7 BUWNA
2(2-0-4)*

2(0-4-2)



ITD64-173

ITD64-174

ITD64-175

IMI64-171

COE64-171

COE64-172

ﬂ’]ﬂsﬁmumﬁwﬁmamﬁLﬁﬂmaﬁﬂﬁlﬁamﬁLﬂiwﬁﬁﬁazﬂa
Electronic Spreadsheet Applications for Data Analysis
n3eonLUUNULELeRE U ANSA W

Effective Presentation Design

A 3vlygusshvg (3 wiaehin)
Uyayusehvguasnisianendeyaluaugsia

Artificial Intelligence and Data Analytics for Business
Tyauseivguaznisiasevidoyaiuguaim

Artificial Intelligence and Data Analytics for Health
Uy UseRvgdnsun1snsatinuasnsvineuaiu
Ieeansiazalulad

Artificial Intelligence for Living and Working in
Sciences and Technologies

Ty seRvgdmsunismsatinuasnisvinau
AuNYBEAaRShavdIANmIEns

Artificial Intelligence for Living and Working in
Humanities and Social Sciences

e * lidumidenlulaseadavangns

waulunmsiseusedvnguivimalulagasaume

1) UnAne9e9aanzideus s umarapuUNIUs18390 ITD64-171

2) dn@nwaunsadenseu 2 sedvitunguivdinaudiannsedng

3) UnAnwianansadenisen 1 Mednlunguivtyyiuseivg

2(0-4-2)

2(0-4-2)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

o o o Y o v o W aa a ¢
Lsi’e)‘lﬂ?lﬂ'ﬁWl‘c’J‘UﬂzLL‘u‘uﬂa‘U’Jﬂﬂ’a’mgl,l,azwmelﬂuﬂ’]’ﬂ‘lm’miﬂsl,l,ﬂ’iua’mm’]u’e)Laﬂ‘VI'if:)‘uﬂﬁ

wavsudunsa

‘ﬂﬂﬁﬂ‘l&ﬂﬁ’lll13@1%@Z“IEJU’QJJ@ﬂ?’]lliLLﬁzﬁﬂwﬂuﬂ’]ﬂsﬁﬂ’mIUiLLﬂiﬂJﬁﬂﬁm’]uaLﬁﬂ%i@ﬁﬂﬁﬁ@u

amzdouSeulusiedn MD64-172, ITD6A-173 way ITD6A-174 wisveentiunisiSeunazusuidu

WnsAbe Ineisieazdun fadl

1) UNANYI AZLUUADULINNIINIBLYINAU 80 ATLUL d1UN50B8NNIUNISH sulus183 v

fanan wazlasunanisiseudunge A

2) Un@AnETASUNADU 75 — 79.99 AZLUY @11NSavRsnIuMSSeulusedIvfnanan way

IeFunansseudunse B+



3) Un@ENWTALLUUEDU 70 — 74.99 AZLUY @1U1S0Y08NIUNMSB UM IAINETT WAy

IasunansiSewdunse B

4) PnAnwiazwuugautasnii 70 azkuy Wanuisaveususziuudunsale wavazaaa

ameLUguUBgUNNUUNR

(2) NUINIBURINE

PHY61-101

PHY61-102

PHY61-103

PHY61-104

CHM61-103

CHM61-105

MAT61-001

MAT61-101

MAT61-102

MAT61-103

MAT61-201

CVE62-101

2.1) nejm%mmwwzﬁugm
neju%'rﬁug'mmaﬂﬂﬂmam%uaz%wmmam‘
wanand 1
Principles of Physics |
U uRn1sHEnd 1
Physics Laboratory |
nanwand 2
Principles of Physics |I
Ufusn1sWaEnd 2
Physics Laboratory |l
UftRnsaditugu
Basic Chemistry Laboratory
wiivialy
General Chemistry
AdlnAEARS U
Basic Mathematics
wARANE 1
Calculus |
wARAGH 2
Calculus I
wAaANE 3
Calculus Il
wARANE 4

Calculus IV

NGUIYINUFIUNSIAINTIY
HugAVTWIAINTINLET

Introduction to Civil Engineering Profession

144 #U8NH

63 UENA

27 ¥iienn

4(4-0-8)

1(0-3-2)

4(4-0-8)

1(0-3-2)

1(0-3-2)

4(4-0-8)

0(0-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

36 WuenNm
1(0-3-2)



CVE62-102

CVE62-103

CVE62-111

CVE62-201

CVE62-202

CVE62-211

MTE62-211

CVE62-241

CVE62-242

CVE62-251

CVE62-252

CVE62-253

CVE62-212

CVE62-213

CVE62-214

NSWHULUUIAINTIY

Engineering Drawing

MWL UUIMATINLEET

Civil Engineering Drawing
NAANENTIAINTI

Engineering Mechanics
nsWeulUsinsunsuiaesdmiuIrnssulys
Computer Programming for Civil Engineering
AlaAansUsTENAdmMTUIAINSlEE)
Applied Mathematics for Civil Engineers
nNamansIan

Mechanics of Materials

AR IFINTTY

Engineering Materials

nafansvesiva

Fluid Mechanics
Ufukn1snaransvediva

Fluid Mechanics Laboratory

N15d1979

Surveying

UHURAN1SN5819579

Surveying Laboratory
UfuRnsdrsraluauy

Field Surveying Practice

2.2) nguAITNANIZAUNIIAINTTUTES

nguYTeAUNEIAINTIULYS

Fanluauiamnssules
Civil Engineering Materials
AMTIATITIATIESS 1
Structural Analysis |
walulagaaunin

Concrete Technology

2(1-3-4)

2(1-3-4)

4(4-0-8)

4(3-3-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

1(0-3-2)

4(4-0-8)

1(0-3-2)

1(0-80-0)

64 Muenn

56 #UWNA

3(2-3-6)

4(4-0-8)

3(2-3-6)



CVE62-311

CVE62-312

CVE62-313

CVE62-331

CVE62-332

CVE62-333

CVE62-243

CVE62-341

CVE62-371

CVE62-461

CVE62-481

CVE62-482

CVE62-483

CVE62-411

CVE62-412

MTIATIERlATIESS 2 4(4-0-8)
Structural Analysis |I

NN90ONLUUABUNSALESILAAN 5(4-3-10)
Reinforced Concrete Design

nseenkuulasassliuavivan 5(4-3-10)
Design of Timber and Steel Structures

Ugiinarans 4(4-0-8)
Soil Mechanics

UfuRnsUgiinamans 1(0-3-2)
Soil Mechanics Laboratory

IFMINTTUFIUTIN 4(4-0-8)

Foundation Engineering

2NNINEN 2(2-0-4)
Hydrology
AIMNIINBAAERS 4(4-0-8)

Hydraulic Engineering
IFINTIUNITN 4(4-0-8)
Hishway Engineering
NUINITUNDATS 4(4-0-8)
Construction Management
NN9RNLUUNINIAINTTHLYE 4(2-4-6)
Civil Engineering Capstone Design
lAssidedmnssulesi 1 1(0-3-2)
Civil Engineering Research Project |
1AssIdeImnssulesn 2 4(0-12-6)
Civil Engineering Research Project |l
nguIvLaen 8 iqgnn
*mnewg TEenAnwannedvdeluil
nguIvaenAUIAINTINIATIETUAL e
ﬂ']’ﬁLﬂ'ﬁ’lzﬁLLazaaﬂLLUUﬁ%UUIﬂNa%’N%UQQ 4(4-0-8)
Advanced Structural System Analysis and Design
Blilwisdundidesdu 4(4-0-8)

Introduction to Finite Element Method



CVE62-413

CVE62-414

CVE62-415

CVE62-416

CVE62-417

CVE62-418

CVE62-419

CVE62-420

CVE62-421

CVE62-422

CVE62-423

CVE62-431

CVE62-432

CVE62-433

CVE62-434

CVE62-435

WaranslATIEIa

Structural Dynamics
ﬂ’]i@’e]ﬂLLUUﬂ@Uﬂ%WLﬁ%&JLMﬁﬂ%ﬂQQ
Advanced Reinforced Concrete Design
Tnssadramintugs

Advanced Steel Structures
N1508NLUUADUNTADALS

Prestessed Concrete Design
ﬂ’]i@’e]ﬂLLUUﬂ@‘lJﬂ%WéJﬂLLN%‘UQQ

Advanced Prestessed Concrete Design
laseasepaunindsagy

Precast Concrete Structures
N138NLUUBIATT

Building Design

ANPRRRIIGEA TR

Bridge Design
ﬂ'ﬁ@@ﬂLLUUI@NE‘*I%IN%JULLN@@JLL@%LLNU@HIV’J
Design of Structures for Wind and Seismic Loads
fagimnssudugedmiulassadreiug
Advanced Engineering Materials for Infrastructures
AUNUTULAZ N TFDULYUADUNIH

Durability and Repair of Concrete

nauIvLaanduIAINIIUTIAlNATA

lassadaneugh

Earth Structures
nsUszendldmeuiamesiunuieinssussalinaile
Computer Application in Geotechnical Engineering
‘3mﬂiiu§miwﬁy’uqq

Advanced Foundation Engineering
Lmﬁﬂmsﬂ%’w?qﬁulﬁaqé’u

Introduction to Ground Improvement Techniques
SIUAMTUIAING

Geology for Engineers

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)



CVE62-441

CVE62-442

CVE62-443

CVE62-444

CVE62-445

CVE62-446

CVE62-447

CVE62-448

CVE62-449

CVE62-451

CVE62-452

CVE62-462

CVE62-463

CVE62-464

CVE62-465

NENIYNAONATUIAINTIUUNAIN

AsLUVE et

Water Resources Development
Aennssuilday

Groundwater Engineering
Fmnssuwetlmea

Coastal Engineering
nszuumsiuguluiugnnine
Stochastic Processes in Hydrology
AennssusyuUniNeInsin

Water Resources Systems Engineering
nsdamsivhakarmssruehludios
Flood Management and Urban Stromwater
MFIANTILES

Drought Management
NsIRN1TITUUYTEUN

Waterworks System Management
nsuszyndldneuiawesiunasamans

Computational Hydraulics

NaNITUFINAIUIAINTINAITID

ﬁzuumiﬁumv@imqgﬁmam%uazﬂﬁé’ﬁmiwﬂﬂa
Geographic Information System and Remote Sensing
NNFENTINAUNIY

Route Surveying

NGUAYNAINAUIAINITUNDETINUALNITIANT

dryeyn 191U kazNITUTENAIIAN
Contracts, Specifications, and Estimation
ATUIMITNIFINTTY

Engineering Management
watlansneasy

Construction Techniques
fﬂi’l’NLLNULL@ZﬂWi%@ﬂ’ﬁiSUUIEJS’]

Civil System Planning and Management

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)



CVE62-466

CVE62-471

CVE62-472

CVE62-473

CVE62-474

CVE62-484

CVE62-485

CVE62-486

CVE62-487

CVE62-390

CVE62-491

CVE62-492

N133nNIsiATIAs AU

Infrastructure Management

NENIYNFINAUIAINTTUVUES

AAINTIUNITITNRT

Traffic Engineering
IFINTTUVUA
Transportation Engineering
N1309NLUVUNIATIRT

Pavement Design

nguIvaenduIAINTIURUINGOY

AFNIsUNISUTEU AL ULEY

Water Supply and Wastewater Engineering

nguiviadadniay

nsUszgndldmeufiameslunuiainssules
Computer Application in Civil Engineering
YIUININNAIAINTTHLEE

Integrated Sciences in Civil Engineering
WdofitawnImnssules 1

Special Topics in Civil Engineering 1
WToitAwnI9ImnTsules 2

Special Topics in Civil Engineering 2

2.3) ngudvIaunafne

LW UUANAIFNE
Pre-Cooperative Education
annafnw 1

Cooperative Education
anfafne 2

Cooperative Education

(3) BuINIVADNLES

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

17 wU28NA
1(0-2-1)

8(0-40-0)

8(0-40-0)

8 ¥UENA

mnews * iindnwideniseuseinnidaaeuluuminedeideanuallidvesnii 8 niefn

Tnelddnrodoulvvassieiv



